Иркутская область

Усть-Кутское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.09.2016г.

№ 671-п
г. Усть-Кут

«О внесении изменений в

постановление  Администрации

Усть-Кутского муниципального

образования от 10.09.2014 г. № 1086-п»
В целях обеспечения пожарной безопасности на объектах учреждений социальной сферы Усть-Кутского муниципального  образования, со ст. 15 Федерального закона от  06.10.2003 г. №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", руководствуясь ст. 48 Устава Усть-Кутского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Обеспечение пожарной безопасности на объектах учреждений сферы образования Усть-Кутского муниципального образования на 2015-2016 годы», утвержденную постановлением Администрации Усть-Кутского муниципального образования от  10.09.2014г. № 1086-п (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации УКМО от 29.02.2016 г. № 150-п, от 19.08.2016г. № 627-п):
     1.1. В Паспорте программы в разделе «Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:

 «Средства местного бюджета на 2015 год-1127,257 тыс. руб., на 2016 год- 168,026 тыс. руб.»
     1.2. В муниципальной программе раздел 4. «Перечень мероприятий программы» изложить в новой редакции согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.
2.  Обнародовать настоящее  постановление на официальном сайте  Администрации Усть-Кутского муниципального образования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления образованием Усть-Кутского муниципального образования О.Н. Зуеву.
Мэр Усть-Кутского

муниципального  образования

                  Т.А. Климина
                            Приложение № 1

                                 к постановлению Администрации УКМО

                    от 13.09.2016г. № 671-п
4. ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ ПРОГРАММЫ

	 N
п/п
	Наименование
программных
мероприятий
	Срок
исполнения
	Объем финансирования,
         тыс. руб.
	Источник
финансирования
	Исполнитель
программных
мероприятий

	Всего тыс. руб.
	в том числе по годам:

	2015
 год
	2016
 год

	1.
	Монтаж в учреждениях сферы образования  противопожарного оборудования для вывода сигнала от систем АУПС на пульт МЧС
	2015-2016 годы
	1295,283
	1127,257
	168,026
	Бюджет УКМО
	Образовательные организации УКМО

	Итого по программе:
	2015-2016 годы
	1295,283
	1127,257
	168,026
	Бюджет УКМО
	Управление образованием УКМО

Начальник Управления

Образованием УКМО

О.Н. Зуева

Начальник ФЭО

 Управления образованием УКМО

И.В. Меркурьева